
Federació D'atletisme de les Illes Balears
Delegació a Menorca

faib@faib.es

www.faib.es

Competicio: XXIII Milla Urbana Sant Jaume
Acta: MN-011/13-PO

Data: 20-jul-14

Lloc: Plaça Ajuntament des Castell
Organitza: Ajuntament des Castell

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

CURSA 
Club/Ciutat Temps

1
Mitja

15 Sergi Pons Ameller 2009 Ben Locus1 01:08Ba

16 Marc Gomila Manzano 20092 01:09Ba

30 Emma  Gonzalez Marques 20093 01:11Ba

69 Aritz Segui Taltavull 20094 01:19Ba

12 Neus Seguí Capellà 20105 01:22Ba

13 Llorenç Rotger Salom 20096 01:26Ba

19 Pedro Perelló Orfila 2009 Es Darrer Que Tanqui7 01:26Ba

65 Xavi Mercadal Goñalons 20118 01:31Ba

9 Edgar Carreras Camarena 20109 01:36Ba

66 Ines De la Puerta Martorell 200910 01:39Ba

23 Alba Rovellada Pons 2011 Ferreries11 01:40Ba

64 Lucia Lopez Fernandez 201112 01:42Ba

73 Melissa Swiatek Cruz 201013 01:43Ba

38 Jan Camps Pons 201014 01:44Ba

57 Julia Bañuls Victory 201115 01:48Ba

2 Joan Seguí Capellà 201216 01:52Ba

70 Alma Segui Taltavull 201217 02:00Ba

67 Lluis Vicente Gari 201018 02:04Ba

4 Lluc Bosch Villalobos 201119 02:10Ba

68 Sergi Gari Noguero 201120 02:36Ba

72 Paula Paradis Gomez 201221 02:48Ba

71 Pau Arnau Aracil 201022 Ret.Ba
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

CURSA 
Club/Ciutat Temps

2
Mitja

220 Jordi León Bosch 2007 Ben Locus1 01:29In

221 Aixa Juanico Moll 2007 Lô Esport2 01:33In

212 Borja Pons Vinent 20073 01:36In

208 Jaume Seguí Capellà 20084 01:38In

209 Aina Lluch Camarena 20075 01:41In

207 Xavi Carreras Camarena 20086 01:43In

205 Iker Pina Orfila 20087 01:43In

218 Andrea Vinent Lopez 2007 Ben Locus8 01:46In

270 Erika Rodriguez Arguimbau 20079 01:47In

273 Jan Bañuls 200810 01:47In

204 Miquel Sarrió Maiques 200811 01:50In

255 Naiara Blanco Jeronimo 200812 01:50In

271 Laia Gari Noguero 200813 01:53In

203 Borja Sarrió Maiques 200814 01:53In

223 Iker Cardesin 200815 01:54In

272 Pol Fornes Cabrera 200816 01:56In

202 Neus Bosch Villalobos 200817 01:57In

217 Júlia Bosch Villalobos 200718 01:58In

235 Arnau Juncosa Basa 2008 Lo Sport19 01:58In

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

CURSA 
Club/Ciutat Temps

3
Mitja

416 Joan León Bosch 2005 Ben Locus1 02:27Bj

414 Sergi Rovellada Pons 2005 C. A. Ferreries2 02:31Bj

408 Sergi Pons Garcia 2006 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis3 02:40Bj

645 Jaume De La Puerta Martorell 20064 02:41Bj

401 Pau Sarrió Maiques 20065 02:47Bj

454 Irune Guillen Rodriguez 20056 02:50Bj

644 Gemma Preto Pons 2006 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis7 02:52Bj

410 Ainara Olives Manzano 20058 02:57Bj

448 Africa Carreras Reurer 20069 03:00Bj

413 Xavier Taltavull Pons 200510 03:01Bj

446 Lucas Cleofe Janssen 200511 03:04Bj

436 Diego Tarrega Justiniano 200612 03:12Bj

420 Pedro Villallonga Pons 200513 03:14Bj

423 Agnes Camps Pons 200614 03:18Bj

455 Domi Martinez Urrutia 200615 03:34Bj

456 Yasmin Swiatek Cruz 200616 03:53Bj

643 Coraima Jimenez Arguimbau 200517 04:25Bj

409 Irene Perelló Orfila 2005 Es Darrer Que Tanqui18 04:38Bj
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

CURSA 
Club/Ciutat Temps

1.000 Metres4
Mitja

970 Marc Villalobos Maria 2001 Trotons Serverins1 03:09If 3:09

973 Joan Solé Morales 20012 03:10If 3:10

612 Samuel Allen 2003 Athletico Villacarlos3 03:13Al 3:13

974 Xavier Solé Morales 20014 03:15If 3:15

971 Lluc Carreras Reurer 20025 03:23If 3:23

876 Pere Pons Pons 2002 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis6 03:27If 3:27

934 Tobal Moll Bosch 20027 03:30If 3:30

944 Martí Preto Pons 2002 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis8 03:34If 3:34

878 Josep Taltavull Pons 2002 Ciutadella9 03:35If 3:35

605 Alex Lluch Camarena 200410 03:36Al 3:36

879 Francesc Castell Portella 200111 03:47If 3:47

624 Ester Pons Pons 2003 C. A. Ferreries12 03:48Al 3:48

880 Lluís Cuadros Vidal 200113 03:50If 3:50

613 Isabel Alles Martin 200314 03:50Al 3:50

637 Oriol Carreras Reurer 200415 03:56Al 3:56

1209 Sonia Mezquida Cerdà 200116 03:57If 3:57

602 Naila Lopez Hernandez 2004 Lô Esport17 04:00Al 4:00

610 Ana Maria Melia Lafuente 2003 C. A. Populares18 04:06Al 4:06

1241 Fatima Llabres Marcos 200219 04:08If 4:08

608 Alex Pons Ameller 2003 Ben Locus20 04:11Al 4:11

606 Pau Cuadros Vidal 200421 04:13Al 4:13

905 Roger Goñalons Olives 200122 04:16If 4:16

635 Oscar Mezquida Cerdá 200423 04:20Al 4:20

619 Sergi Goñalons Olives 200424 04:21Al 4:21

1249 Elena Muñoz Agudo 2001 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis25 04:23If 4:23

646 Jose Segui Iñiguez 200426 04:44If 4:44

642 Aaron Gomila Rodriguez 200327 04:49Al 4:49
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

CURSA 
Club/Ciutat TempsPos Parc 1 Pos Parc 2

1.950 Metres5
Mitja

1263 Tina Ameller Carreras 1972 Intersport Menorca Atletisme1 07:203:30 3:5134 - 60 -W-40 3:46

1221 Maria Fiol Carreras 1987 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis2 07:333:31 4:0340 - 74 -Op 3:52

1299 Nuria Sbert Perez 19783 07:393:45 3:5560 - 63 -W-35 3:55

1252 Laura Juanico Molina 1988 Intersport Menorca Atletisme4 07:453:46 4:0063 - 68 -Sr 3:58

1264 Belen Ameller Carreras 1973 Intersport Menorca Atletisme5 07:563:57 3:5979 - 65 -W-40 4:04

1232 Maria Camarena Pedron 19716 08:064:00 4:0783 - 78 -W-40 4:09

1270 Sara Pons Pons 1997 Intersport Menorca Atletisme7 08:094:02 4:0785 - 77 -Jv 4:11

1253 Tonia Pons Coll 1992 Intersport Menorca Atletisme8 08:194:02 4:1884 - 88 -Pr 4:16

1224 Sus Bosch Pons 1977 Ben Locus9 08:224:04 4:1987 - 90 -Op 4:17

1203 Sofia Allen 2000 Club Natacio Mao10 08:254:07 4:1989 - 89 -Cd 4:19

1289 Clara Alles Gener 199711 08:514:19 4:33105 - 103 -Jv 4:32

1201 Inés Allés Martín 2000 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis12 08:554:19 4:36107 - 108 -Cd 4:34

1210 Guida Pons Triay 199813 09:004:23 4:37109 - 109 -Jv 4:37

1265 Marta Victory Santandreu 197914 09:004:27 4:33111 - 104 -Op 4:37

1304 Francina Serra Mari 1983 Lô Esport15 09:004:26 4:35110 - 107 -Sr 4:37

1303 Alicia Gardés Nieto 199716 09:024:22 4:41108 - 113 -Jv 4:38

1305 Cristina Marques Sanchez 197517 09:114:28 4:44112 - 115 -Op 4:43

1233 Ester Servera Pascual 197118 09:154:31 4:45113 - 116 -W-40 4:45

1258 Toñi Mascaro Pons 1969 Lô Esport19 09:174:37 4:41115 - 111 -W-45 4:46

1297 Delia Isabel Rojas Pantoja 1969 Pepe'Sgirls20 09:274:36 4:51114 - 117 -Op 4:51

1227 Manoli Camarena 197621 09:374:39 4:59117 - 118 -W-35 4:56

1226 Vanessa Cabrera Sanchez 1977 Lo Sport22 10:185:03 5:15120 - 119 -W-35 5:17

1302 Montse Nogueras Casañas 197123 10:275:04 5:23121 - 122 -Op 5:22

1251 Emma Lopez Sanz 1980 Ben Locus24 10:465:01 5:46119 - 123 -Op 5:31

1238 Maria Victory Santandreu 196725 11:015:39 5:23123 - 121 -W-45 5:39

1268 Antonia Gomila Camps 1968 Lô Esport26 11:015:39 5:22122 - 120 -W-45 5:39

1230 Noelia Pons Carreras 1973 Lô Esport27 12:245:53 6:32125 - 124 -Op 6:22

1225 Magdi Lopez Mezquida 1977 Lô Esport28 12:245:49 6:36124 - 125 -W-35 6:22
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

CURSA 
Club/Ciutat TempsPos Parc 1 Pos Parc 2

1.950 Metres6
Mitja

805 Marc Rochelt Roig 1994 Intersport Menorca Atletisme1 05:492:56 2:542 - 1 -Sr 2:59

941 Adrian Diez De Cabo 19962 06:042:55 3:091 - 3 -Jv 3:07

1089 Nando León Martínez 1976 Xtrem Menorca Triatló3 06:123:04 3:083 - 2 -Sr 3:11

979 Jordi Solé Mestre 1967 Compressport4 06:143:05 3:094 - 4 -M-45 3:12

963 Alfonso Cleofe Pons 1968 Xtrem Menorca Atletisme5 06:153:06 3:107 - 6 -M-45 3:12

1044 Rafel Vidal Bagur 1971 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis6 06:163:06 3:118 - 7 -M-40 3:13

858 Sebastia Pons Pons 1968 Sant Climent7 06:183:06 3:139 - 8 -M-45 3:14

1057 Oscar Paradís Medina 1972 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis8 06:223:05 3:175 - 10 -M-40 3:16

1063 Joan Gomila Anglada 1998 Xtrem Menorca Triatló9 06:253:16 3:0917 - 5 -Jv 3:17

1059 Nil T. Cubas 1997 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis10 06:273:11 3:1613 - 9 -Jv 3:18

929 Xavier Mercadal Femenia 1975 Peña Ciclista Mahonesa11 06:283:06 3:226 - 11 -Op 3:19

1018 Dani Portella Coll 1967 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis12 06:303:08 3:2312 - 13 -M-45 3:20

883 Josep Olives Carreras 1999 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis13 06:333:11 3:2214 - 12 -Cd 3:22

901 Tomeu Sintes Sintes 1974 San Climent14 06:363:07 3:2911 - 19 -M-35 3:23

972 Guillem Solé Morales 1999 Compressport15 06:403:16 3:2516 - 14 -Cd 3:25

816 Juan Coll Melitón 198716 06:423:06 3:3710 - 34 -Op 3:26

802 Carlos Melia Lafuente 199717 06:443:14 3:3115 - 21 -Jv 3:27

1013 Francisco Alles Coll 1963 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis18 06:453:19 3:2619 - 15 -M-50 3:28

847 Llorenç Juanico Barber 197319 06:503:22 3:2822 - 16 -Op 3:30

947 Daniel Torres Triay 197620 06:513:19 3:3218 - 22 -Op 3:31

1079 Jose Manuel Gimenez Alcorisa 1975 Independiente21 06:553:21 3:3520 - 28 -M-35 3:33

921 Bartomeu Coll Marques 1969 Ferreries22 06:553:26 3:3028 - 20 -M-45 3:33

1049 Llorenç Mezquida Piris 196623 06:563:28 3:2832 - 17 -M-45 3:33

882 Sebastia Pons Triay 2000 Sant Climent24 06:573:23 3:3423 - 26 -Cd 3:34

1045 David Bañuls Rosello 1980 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis25 06:583:30 3:2936 - 18 -Op 3:34

953 Gabriel Carreras Olives 1961 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis26 06:593:26 3:3327 - 24 -M-50 3:35

1012 Pedro Goñalons Pons 1957 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis27 07:013:26 3:3529 - 30 -M-55 3:36

988 Francisco Javier Garcia France 196928 07:033:27 3:3630 - 33 -M-40 3:37

837 Borja Sarrió Caballería 197729 07:033:31 3:3243 - 23 -M-35 3:37

1058 Ivan Morla Coll 1982 Intersport Menorca Atletisme30 07:033:25 3:3926 - 40 -Sr 3:37

1009 Tito Vinent Serra 1970 Ben Locus31 07:043:24 3:4024 - 42 -M-40 3:37

1007 Xavi T. Cubas 1998 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis32 07:043:30 3:3535 - 31 -Jv 3:37

1040 Toni Segui Jimenez 197833 07:043:31 3:3444 - 27 -M-35 3:37

1019 Diego Torrente Menarguez 1970 Club Patin Sant Lluis34 07:053:21 3:4421 - 49 -M-40 3:38

1075 Juan Diaz Diaz 1978 100% Sport Team35 07:053:25 3:4125 - 43 -M-35 3:38

943 Xavier Preto Pons 1998 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis36 07:053:31 3:3547 - 29 -Jv 3:38

822 Ramon Prieto Navarro 1984 C.N. Sabadell37 07:093:27 3:4331 - 45 -Op 3:40

939 Telmo De Oliveira Tavares 200038 07:093:31 3:3939 - 38 -Cd 3:40

857 Jordi Hernandez Iglesias 1968 Lô Esport39 07:103:34 3:3649 - 32 -M-45 3:41

942 Andreu Preto Pons 2000 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis40 07:103:30 3:4038 - 41 -Cd 3:41

851 Stuart Allen 197241 07:123:29 3:4333 - 46 -M-40 3:42

1024 Fernando Diaz Matarranz 196642 07:133:32 3:4148 - 44 -M-45 3:42

1025 Alfonso Piqué Marqués 1989 Sa Taulera D`En Talis43 07:153:31 3:4546 - 50 -Sr 3:43

1073 Mateo Marqués Taltavull 1964 Xtrem Menorca Triatló44 07:153:31 3:4445 - 48 -M-50 3:43

938 Max Rodriguez Arguimbau 200045 07:163:31 3:4641 - 52 -Cd 3:44

1247 Matias Orfila Mediavilla 195546 07:173:40 3:3852 - 37 -M-55 3:44

828 Paulino Pina Barcelo 198247 07:183:30 3:4937 - 55 -Op 3:45
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1048 Alejo Sintes Piris 197548 07:193:42 3:3854 - 36 -M-35 3:45

842 Joan Carreras Carreras 197549 07:193:43 3:3757 - 35 -M-35 3:45

1083 Miquel Ametller Pons 196350 07:213:37 3:4551 - 51 -M-50 3:46

999 Lluis Cervera Pons 196851 07:213:42 3:3955 - 39 -M-45 3:46

949 Demetrio Arnau Bonet 197852 07:223:49 3:3368 - 25 -Op 3:47

951 Daniel Comas Jaume 198253 07:253:40 3:4653 - 53 -Op 3:48

861 Antonio Allés De Olives 196654 07:293:42 3:4856 - 54 -Op 3:50

1027 Joan Ametller Pons 1964 Per Lliure55 07:323:36 3:5650 - 64 -M-45 3:52

834 Jordi Garí Prats 197856 07:323:43 3:5058 - 57 -M-35 3:52

1074 Dani Coll Sintes 1978 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis57 07:333:31 4:0342 - 73 -M-35 3:52

1001 Francisco Javier Bosch Gomila 1999 Lô Esport58 07:353:52 3:4371 - 47 -Cd 3:53

801 Isaac Rodriguez Camarena 1998 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis59 07:353:44 3:5159 - 58 -Jv 3:53

888 Josep Pons Coll 1999 Intersport Menorca Atletisme60 07:363:46 3:5161 - 59 -Cd 3:54

915 Pedro Comas Gari 1953 C.M. Bikila Mallorca Toni Peña61 07:413:48 3:5365 - 62 -M-60 3:56

866 Toni Riudavets Riudavets 1963 -62 07:443:56 3:4977 - 56 -M-50 3:58

829 Marc Camps Bonet 198263 07:473:48 4:0066 - 66 -Op 3:59

948 Esteban Arnau 197164 07:493:49 4:0167 - 71 -Op 4:01

1022 Josep Pons Goñalons 1960 A. Orión65 07:503:50 4:0169 - 69 -M-50 4:01

838 Miquel Lluch Dubon 197666 07:543:55 4:0074 - 67 -M-35 4:03

1087 Pedro Villalonga Pons 1965 A.C.Menorca67 07:553:47 4:0964 - 83 -M-45 4:04

917 Miguel Angel Carreras Aznar 197268 07:593:52 4:0872 - 79 -M-40 4:06

853 Juanmi Esbert Florit 1971 Es Castell69 08:003:58 4:0280 - 72 -M-40 4:06

1041 Pedro  Perelló Palliser 1970 Es Darrer Que Tanqui70 08:004:09 3:5291 - 61 -M-40 4:06

896 Daniel Rodriguez Rubia 197171 08:023:55 4:0775 - 76 -M-40 4:07

936 Maxi Rodriguez Soengas 197372 08:043:56 4:0978 - 82 -M-40 4:08

945 Borja Torrent Diaz 1980 100% Sport Team73 08:063:46 4:2062 - 91 -Op 4:09

875 Antonio Llabres Fullana 1953 Club Patin Sant Lluis74 08:063:58 4:0881 - 80 -M-60 4:09

864 Alfredo Meliá Sintes 1963 C. A. Populares75 08:063:52 4:1470 - 87 -M-50 4:09

1070 Juan Miguel Gomila Caymaris 1963 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis76 08:114:11 4:0195 - 70 -M-50 4:12

952 Mario Riudavets Bustamante 196777 08:113:58 4:1382 - 86 -M-50 4:12

824 Marc Caballé Sabater 198478 08:164:10 4:0692 - 75 -Op 4:14

1092 Pau Toledo Arrom 199379 08:184:07 4:1190 - 84 -Pr 4:15

954 Fernando De la Torre Carreras 197180 08:184:10 4:0893 - 81 -M-40 4:15

860 Carlos Lluch 196781 08:184:06 4:1388 - 85 -Op 4:15

815 Santiago Ramon Lucena 198782 08:243:54 4:3073 - 101 -Sr 4:18

859 Andres Fernandez Febrer 1967 A. Orión83 08:304:02 4:2986 - 100 -M-45 4:22

940 Jose Jimenez Martin 197184 08:333:56 4:3876 - 110 -M-40 4:23

946 Cristobal Torres Alzina 197185 08:374:17 4:20102 - 92 -M-40 4:25

873 Vicente Torres Alcina 1960 A. Orión86 08:394:17 4:23101 - 93 -M-50 4:26

1023 Miguel Pons Mercadal 1949 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis87 08:424:16 4:2797 - 97 -M-65 4:28

950 Jose Luis Camps Pons 1970 Es Castell88 08:424:16 4:2796 - 96 -M-40 4:28

1248 Enrique de Palma Parra 195789 08:434:16 4:2798 - 98 -M-55 4:28

1016 Francisco Sintes Pons 1942 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis90 08:434:19 4:24106 - 94 -M-70 4:28

911 Carlos Benejam Pons 1962 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis91 08:434:17 4:26103 - 95 -M-50 4:28

1005 Luis Curto Carreras 1960 A. Orión92 08:454:17 4:2999 - 99 -M-50 4:29

854 Enrique Mari Cardona 1970 A. Orión93 08:484:17 4:32100 - 102 -M-40 4:31

874 Ferran Andreu Camps 195894 08:504:10 4:4194 - 112 -M-55 4:32

989 Juan Manuel Mateo Sanz 1951 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis95 08:524:18 4:34104 - 105 -M-60 4:33

1069 Nacho Cuadros Salas 197196 09:134:39 4:34116 - 106 -M-40 4:44

865 Rafael Cuadros Salas 196397 09:234:39 4:44118 - 114 -M-50 4:49
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869 Santi Ramos Llompart 1961 A. Orión98 Ret.M-50

Página 7 de 7

   www.elitechip.net          info@elitechip.net          TEL.672 195 895



Federació D'atletisme de les Illes Balears
Delegació a Menorca

faib@faib.es

www.faib.es

Competicio: XXIII Milla Urbana Sant Jaume
Acta: MN-011/13-PO

Data: 20-jul-14

Lloc: Plaça Ajuntament des Castell
Organitza: Ajuntament des Castell

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

BABY FEMENI/ BABY FEMENINO

Temps Mitja Punts

30 Emma  Gonzalez Marques 20091 0:01:11 10

12 Neus Seguí Capellà 20102 0:01:22 9

66 Ines De la Puerta Martorell 20093 0:01:39 8

23 Alba Rovellada Pons 2011 Ferreries4 0:01:40 7

64 Lucia Lopez Fernandez 20115 0:01:42 6

73 Melissa Swiatek Cruz 20106 0:01:43 5

57 Julia Bañuls Victory 20117 0:01:48 4

70 Alma Segui Taltavull 20128 0:02:00 3

72 Paula Paradis Gomez 20129 0:02:48 2

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

INICIACIO FEMENI/ INICIACION FEMENINO

Temps Mitja Punts

221 Aixa Juanico Moll 2007 Lô Esport1 0:01:33 10

209 Aina Lluch Camarena 20072 0:01:41 9

218 Andrea Vinent Lopez 2007 Ben Locus3 0:01:46 8

255 Naiara Blanco Jeronimo 20084 0:01:50 7

271 Laia Gari Noguero 20085 0:01:53 6

202 Neus Bosch Villalobos 20086 0:01:57 5

217 Júlia Bosch Villalobos 20077 0:01:58 4

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

BENJAMI FEMENI/ BENJAMIN FEMENINO

Temps Mitja Punts

454 Irune Guillen Rodriguez 20051 0:02:50 10

644 Gemma Preto Pons 2006 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis2 0:02:52 9

410 Ainara Olives Manzano 20053 0:02:57 8

448 Africa Carreras Reurer 20064 0:03:00 7

423 Agnes Camps Pons 20065 0:03:18 6

456 Yasmin Swiatek Cruz 20066 0:03:53 5

643 Coraima Jimenez Arguimbau 20057 0:04:25 4

409 Irene Perelló Orfila 2005 Es Darrer Que Tanqui8 0:04:38 3

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

ALEVI FEMENI/ ALEVIN FEMENINO

Temps Mitja Punts

1.000 Metres

624 Ester Pons Pons 2003 C. A. Ferreries1 0:03:48 103:48 m/km

613 Isabel Alles Martin 20032 0:03:50 93:50 m/km

602 Naila Lopez Hernandez 2004 Lô Esport3 0:04:00 84:00 m/km

610 Ana Maria Melia Lafuente 2003 C. A. Populares4 0:04:06 74:06 m/km
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

INFANTIL FEMENI/ INFANTIL FEMENINO

Temps Mitja Punts

1.000 Metres

1209 Sonia Mezquida Cerdà 20011 0:03:57 103:57 m/km

1241 Fatima Llabres Marcos 20022 0:04:08 94:08 m/km

1249 Elena Muñoz Agudo 2001 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis3 0:04:23 84:23 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

CADET FEMENI/ CADETE FEMENINO

Temps Mitja Punts

1.950 Metres

1203 Sofia Allen 2000 Club Natacio Mao1 0:08:25 104:19 m/km

1201 Inés Allés Martín 2000 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis2 0:08:55 94:34 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

JUVENIL-JUNIOR FEMENI/ JUVENIL-JUNIOR FEMENINO

Temps Mitja Punts

1.950 Metres

1270 Sara Pons Pons 1997 Intersport Menorca Atletisme1 0:08:09 104:11 m/km

1289 Clara Alles Gener 19972 0:08:51 94:32 m/km

1210 Guida Pons Triay 19983 0:09:00 84:37 m/km

1303 Alicia Gardés Nieto 19974 0:09:02 74:38 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

PROMESA FEMENI/ PROMESA FEMENINO

Temps Mitja Punts

1.950 Metres

1253 Tonia Pons Coll 1992 Intersport Menorca Atletisme1 0:08:19 104:16 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

ELIT FEMENI/ ELIT FEMENINO

Temps Mitja Punts

1.950 Metres

1252 Laura Juanico Molina 1988 Intersport Menorca Atletisme1 0:07:45 103:58 m/km

1304 Francina Serra Mari 1983 Lô Esport2 0:09:00 94:37 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANES W-35 FEMENI/ VETERANAS W-35 FEMENINO

Temps Mitja Punts

1.950 Metres

1299 Nuria Sbert Perez 19781 0:07:39 103:55 m/km

1227 Manoli Camarena 19762 0:09:37 94:56 m/km

1226 Vanessa Cabrera Sanchez 1977 Lo Sport3 0:10:18 85:17 m/km

1225 Magdi Lopez Mezquida 1977 Lô Esport4 0:12:24 76:22 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANES W-40 FEMENI/ VETERANAS W-40 FEMENINO

Temps Mitja Punts

1.950 Metres

1263 Tina Ameller Carreras 1972 Intersport Menorca Atletisme1 0:07:20 103:46 m/km

1264 Belen Ameller Carreras 1973 Intersport Menorca Atletisme2 0:07:56 94:04 m/km

1232 Maria Camarena Pedron 19713 0:08:06 84:09 m/km

1233 Ester Servera Pascual 19714 0:09:15 74:45 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANES W-45 FEMENI/ VETERANAS W-45 FEMENINO

Temps Mitja Punts

1.950 Metres

1258 Toñi Mascaro Pons 1969 Lô Esport1 0:09:17 104:46 m/km

1238 Maria Victory Santandreu 19672 0:11:01 95:39 m/km

1268 Antonia Gomila Camps 1968 Lô Esport3 0:11:01 85:39 m/km
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

OPEN FEMENI

Temps Mitja Punts

1.950 Metres

1221 Maria Fiol Carreras 1987 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis1 0:07:33 103:52 m/km

1224 Sus Bosch Pons 1977 Ben Locus2 0:08:22 94:17 m/km

1265 Marta Victory Santandreu 19793 0:09:00 84:37 m/km

1305 Cristina Marques Sanchez 19754 0:09:11 74:43 m/km

1297 Delia Isabel Rojas Pantoja 1969 Pepe'Sgirls5 0:09:27 64:51 m/km

1302 Montse Nogueras Casañas 19716 0:10:27 55:22 m/km

1251 Emma Lopez Sanz 1980 Ben Locus7 0:10:46 45:31 m/km

1230 Noelia Pons Carreras 1973 Lô Esport8 0:12:24 36:22 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

BABY MASCULI/ BABY MASCULINO

Temps Mitja Punts

15 Sergi Pons Ameller 2009 Ben Locus1 0:01:08 10

16 Marc Gomila Manzano 20092 0:01:09 9

69 Aritz Segui Taltavull 20093 0:01:19 8

13 Llorenç Rotger Salom 20094 0:01:26 7

19 Pedro Perelló Orfila 2009 Es Darrer Que Tanqui5 0:01:26 6

65 Xavi Mercadal Goñalons 20116 0:01:31 5

9 Edgar Carreras Camarena 20107 0:01:36 4

38 Jan Camps Pons 20108 0:01:44 3

2 Joan Seguí Capellà 20129 0:01:52 2

67 Lluis Vicente Gari 201010 0:02:04 1

4 Lluc Bosch Villalobos 201111 0:02:10 1

68 Sergi Gari Noguero 201112 0:02:36 1

71 Pau Arnau Aracil 201013 Ret. 0

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

INICIACIO MASCULI/ INICIACION MASCULINO

Temps Mitja Punts

220 Jordi León Bosch 2007 Ben Locus1 0:01:29 10

212 Borja Pons Vinent 20072 0:01:36 9

208 Jaume Seguí Capellà 20083 0:01:38 8

207 Xavi Carreras Camarena 20084 0:01:43 7

205 Iker Pina Orfila 20085 0:01:43 6

270 Erika Rodriguez Arguimbau 20076 0:01:47 5

273 Jan Bañuls 20087 0:01:47 4

204 Miquel Sarrió Maiques 20088 0:01:50 3

203 Borja Sarrió Maiques 20089 0:01:53 2

223 Iker Cardesin 200810 0:01:54 1

272 Pol Fornes Cabrera 200811 0:01:56 1

235 Arnau Juncosa Basa 2008 Lo Sport12 0:01:58 1

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

BENJAMI MASCULI/ BENJAMIN MASCULINO

Temps Mitja Punts

416 Joan León Bosch 2005 Ben Locus1 0:02:27 10

414 Sergi Rovellada Pons 2005 C. A. Ferreries2 0:02:31 9

408 Sergi Pons Garcia 2006 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis3 0:02:40 8

645 Jaume De La Puerta Martorell 20064 0:02:41 7

401 Pau Sarrió Maiques 20065 0:02:47 6

413 Xavier Taltavull Pons 20056 0:03:01 5

446 Lucas Cleofe Janssen 20057 0:03:04 4

436 Diego Tarrega Justiniano 20068 0:03:12 3

420 Pedro Villallonga Pons 20059 0:03:14 2

455 Domi Martinez Urrutia 200610 0:03:34 1
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

ALEVI MASCULI/ ALEVIN MASCULINO

Temps Mitja Punts

1.000 Metres

612 Samuel Allen 2003 Athletico Villacarlos1 0:03:13 103:13 m/km

605 Alex Lluch Camarena 20042 0:03:36 93:36 m/km

637 Oriol Carreras Reurer 20043 0:03:56 83:56 m/km

608 Alex Pons Ameller 2003 Ben Locus4 0:04:11 74:11 m/km

606 Pau Cuadros Vidal 20045 0:04:13 64:13 m/km

635 Oscar Mezquida Cerdá 20046 0:04:20 54:20 m/km

619 Sergi Goñalons Olives 20047 0:04:21 44:21 m/km

642 Aaron Gomila Rodriguez 20038 0:04:49 34:49 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

INFANTIL MASCULI/ INFANTIL MASCULINO

Temps Mitja Punts

1.000 Metres

970 Marc Villalobos Maria 2001 Trotons Serverins1 0:03:09 103:09 m/km

973 Joan Solé Morales 20012 0:03:10 93:10 m/km

974 Xavier Solé Morales 20013 0:03:15 83:15 m/km

971 Lluc Carreras Reurer 20024 0:03:23 73:23 m/km

876 Pere Pons Pons 2002 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis5 0:03:27 63:27 m/km

934 Tobal Moll Bosch 20026 0:03:30 53:30 m/km

944 Martí Preto Pons 2002 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis7 0:03:34 43:34 m/km

878 Josep Taltavull Pons 2002 Ciutadella8 0:03:35 33:35 m/km

879 Francesc Castell Portella 20019 0:03:47 23:47 m/km

880 Lluís Cuadros Vidal 200110 0:03:50 13:50 m/km

905 Roger Goñalons Olives 200111 0:04:16 14:16 m/km

646 Jose Segui Iñiguez 200412 0:04:44 14:44 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

CADET MASCULI/ CADETE MASCULINO

Temps Mitja Punts

1.950 Metres

883 Josep Olives Carreras 1999 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis1 0:06:33 103:22 m/km

972 Guillem Solé Morales 1999 Compressport2 0:06:40 93:25 m/km

882 Sebastia Pons Triay 2000 Sant Climent3 0:06:57 83:34 m/km

939 Telmo De Oliveira Tavares 20004 0:07:09 73:40 m/km

942 Andreu Preto Pons 2000 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis5 0:07:10 63:41 m/km

938 Max Rodriguez Arguimbau 20006 0:07:16 53:44 m/km

1001 Francisco Javier Bosch Gomila 1999 Lô Esport7 0:07:35 43:53 m/km

888 Josep Pons Coll 1999 Intersport Menorca Atletisme8 0:07:36 33:54 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

JUVENIL-JUNIOR MASCULI/ JUVENIL-JUNIOR MASCULINO

Temps Mitja Punts

1.950 Metres

941 Adrian Diez De Cabo 19961 0:06:04 103:07 m/km

1063 Joan Gomila Anglada 1998 Xtrem Menorca Triatló2 0:06:25 93:17 m/km

1059 Nil T. Cubas 1997 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis3 0:06:27 83:18 m/km

802 Carlos Melia Lafuente 19974 0:06:44 73:27 m/km

1007 Xavi T. Cubas 1998 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis5 0:07:04 63:37 m/km

943 Xavier Preto Pons 1998 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis6 0:07:05 53:38 m/km

801 Isaac Rodriguez Camarena 1998 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis7 0:07:35 43:53 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

PROMESA MASCULI/ PROMESA MASCULINO

Temps Mitja Punts

1.950 Metres

1092 Pau Toledo Arrom 19931 0:08:18 104:15 m/km
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

ELIT MASCULI/ ELIT MASCULINO

Temps Mitja Punts

1.950 Metres

805 Marc Rochelt Roig 1994 Intersport Menorca Atletisme1 0:05:49 102:59 m/km

1089 Nando León Martínez 1976 Xtrem Menorca Triatló2 0:06:12 93:11 m/km

1058 Ivan Morla Coll 1982 Intersport Menorca Atletisme3 0:07:03 83:37 m/km

1025 Alfonso Piqué Marqués 1989 Sa Taulera D`En Talis4 0:07:15 73:43 m/km

815 Santiago Ramon Lucena 19875 0:08:24 64:18 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANS M-35 MASCULI/ VETERANOS M-35MASCULINO

Temps Mitja Punts

1.950 Metres

901 Tomeu Sintes Sintes 1974 San Climent1 0:06:36 103:23 m/km

1079 Jose Manuel Gimenez Alcorisa 1975 Independiente2 0:06:55 93:33 m/km

837 Borja Sarrió Caballería 19773 0:07:03 83:37 m/km

1040 Toni Segui Jimenez 19784 0:07:04 73:37 m/km

1075 Juan Diaz Diaz 1978 100% Sport Team5 0:07:05 63:38 m/km

1048 Alejo Sintes Piris 19756 0:07:19 53:45 m/km

842 Joan Carreras Carreras 19757 0:07:19 43:45 m/km

834 Jordi Garí Prats 19788 0:07:32 33:52 m/km

1074 Dani Coll Sintes 1978 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis9 0:07:33 23:52 m/km

838 Miquel Lluch Dubon 197610 0:07:54 14:03 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANS M-40 MASCULI/ VETERANOS M-40 MASCULINO

Temps Mitja Punts

1.950 Metres

1044 Rafel Vidal Bagur 1971 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis1 0:06:16 103:13 m/km

1057 Oscar Paradís Medina 1972 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis2 0:06:22 93:16 m/km

988 Francisco Javier Garcia France 19693 0:07:03 83:37 m/km

1009 Tito Vinent Serra 1970 Ben Locus4 0:07:04 73:37 m/km

1019 Diego Torrente Menarguez 1970 Club Patin Sant Lluis5 0:07:05 63:38 m/km

851 Stuart Allen 19726 0:07:12 53:42 m/km

917 Miguel Angel Carreras Aznar 19727 0:07:59 44:06 m/km

853 Juanmi Esbert Florit 1971 Es Castell8 0:08:00 34:06 m/km

1041 Pedro  Perelló Palliser 1970 Es Darrer Que Tanqui9 0:08:00 24:06 m/km

896 Daniel Rodriguez Rubia 197110 0:08:02 14:07 m/km

936 Maxi Rodriguez Soengas 197311 0:08:04 14:08 m/km

954 Fernando De la Torre Carreras 197112 0:08:18 14:15 m/km

940 Jose Jimenez Martin 197113 0:08:33 14:23 m/km

946 Cristobal Torres Alzina 197114 0:08:37 14:25 m/km

950 Jose Luis Camps Pons 1970 Es Castell15 0:08:42 14:28 m/km

854 Enrique Mari Cardona 1970 A. Orión16 0:08:48 14:31 m/km

1069 Nacho Cuadros Salas 197117 0:09:13 14:44 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANS M-45 MASCULI/ VETERANOS M-45 MASCULINO

Temps Mitja Punts

1.950 Metres

979 Jordi Solé Mestre 1967 Compressport1 0:06:14 103:12 m/km

963 Alfonso Cleofe Pons 1968 Xtrem Menorca Atletisme2 0:06:15 93:12 m/km

858 Sebastia Pons Pons 1968 Sant Climent3 0:06:18 83:14 m/km

1018 Dani Portella Coll 1967 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis4 0:06:30 73:20 m/km

921 Bartomeu Coll Marques 1969 Ferreries5 0:06:55 63:33 m/km

1049 Llorenç Mezquida Piris 19666 0:06:56 53:33 m/km

857 Jordi Hernandez Iglesias 1968 Lô Esport7 0:07:10 43:41 m/km

1024 Fernando Diaz Matarranz 19668 0:07:13 33:42 m/km

999 Lluis Cervera Pons 19689 0:07:21 23:46 m/km

1027 Joan Ametller Pons 1964 Per Lliure10 0:07:32 13:52 m/km

1087 Pedro Villalonga Pons 1965 A.C.Menorca11 0:07:55 14:04 m/km

859 Andres Fernandez Febrer 1967 A. Orión12 0:08:30 14:22 m/km

Página 5 de 6

   www.elitechip.net          info@elitechip.net          TEL.672 195 895



Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANS M-50 MASCULI/ VETERANOS M-50 MASCULINO

Temps Mitja Punts

1.950 Metres

1013 Francisco Alles Coll 1963 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis1 0:06:45 103:28 m/km

953 Gabriel Carreras Olives 1961 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis2 0:06:59 93:35 m/km

1073 Mateo Marqués Taltavull 1964 Xtrem Menorca Triatló3 0:07:15 83:43 m/km

1083 Miquel Ametller Pons 19634 0:07:21 73:46 m/km

866 Toni Riudavets Riudavets 1963 -5 0:07:44 63:58 m/km

1022 Josep Pons Goñalons 1960 A. Orión6 0:07:50 54:01 m/km

864 Alfredo Meliá Sintes 1963 C. A. Populares7 0:08:06 44:09 m/km

1070 Juan Miguel Gomila Caymaris 1963 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis8 0:08:11 34:12 m/km

952 Mario Riudavets Bustamante 19679 0:08:11 24:12 m/km

873 Vicente Torres Alcina 1960 A. Orión10 0:08:39 14:26 m/km

911 Carlos Benejam Pons 1962 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis11 0:08:43 14:28 m/km

1005 Luis Curto Carreras 1960 A. Orión12 0:08:45 14:29 m/km

865 Rafael Cuadros Salas 196313 0:09:23 14:49 m/km

869 Santi Ramos Llompart 1961 A. Orión14 Ret. 0

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANS M-55 MASCULI/ VETERANOS M-55 MASCULINO

Temps Mitja Punts

1.950 Metres

1012 Pedro Goñalons Pons 1957 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis1 0:07:01 103:36 m/km

1247 Matias Orfila Mediavilla 19552 0:07:17 93:44 m/km

1248 Enrique de Palma Parra 19573 0:08:43 84:28 m/km

874 Ferran Andreu Camps 19584 0:08:50 74:32 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANS M-60 MASCULI/ VETERANOS M-60 MASCULINO

Temps Mitja Punts

1.950 Metres

915 Pedro Comas Gari 1953 C.M. Bikila Mallorca Toni Peña1 0:07:41 103:56 m/km

875 Antonio Llabres Fullana 1953 Club Patin Sant Lluis2 0:08:06 94:09 m/km

989 Juan Manuel Mateo Sanz 1951 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis3 0:08:52 84:33 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANS M-65 MASCULI/ VETERANOS M-65 MASCULINO

Temps Mitja Punts

1.950 Metres

1023 Miguel Pons Mercadal 1949 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis1 0:08:42 104:28 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANS M-70 MASCULI/ VETERANOS M-70 MASCULINO

Temps Mitja Punts

1.950 Metres

1016 Francisco Sintes Pons 1942 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis1 0:08:43 104:28 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

OPEN MASCULI

Temps Mitja Punts

1.950 Metres

929 Xavier Mercadal Femenia 1975 Peña Ciclista Mahonesa1 0:06:28 103:19 m/km

816 Juan Coll Melitón 19872 0:06:42 93:26 m/km

847 Llorenç Juanico Barber 19733 0:06:50 83:30 m/km

947 Daniel Torres Triay 19764 0:06:51 73:31 m/km

1045 David Bañuls Rosello 1980 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis5 0:06:58 63:34 m/km

822 Ramon Prieto Navarro 1984 C.N. Sabadell6 0:07:09 53:40 m/km

828 Paulino Pina Barcelo 19827 0:07:18 43:45 m/km

949 Demetrio Arnau Bonet 19788 0:07:22 33:47 m/km

951 Daniel Comas Jaume 19829 0:07:25 23:48 m/km

861 Antonio Allés De Olives 196610 0:07:29 13:50 m/km

829 Marc Camps Bonet 198211 0:07:47 13:59 m/km

948 Esteban Arnau 197112 0:07:49 14:01 m/km

945 Borja Torrent Diaz 1980 100% Sport Team13 0:08:06 14:09 m/km

824 Marc Caballé Sabater 198414 0:08:16 14:14 m/km

860 Carlos Lluch 196715 0:08:18 14:15 m/km
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